M COMÉRCIO DE REVESTIMENTOS ESTOFADOS LTDA., CNPJ nº 13.011.896/0001-56, 
para aquisição de courvin automotivo para utilização na recuperação dos estofamentos das 

cadeiras dos ônibus do transporte escolar da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo 
valor total de R$ 5.925,00 (cinco mil novecentos e vinte e cinco reais), a serem pagos 

após entrega. Boa Vista do Tupim, 23 de agosto de 2022. Helder Lopes Campos, Prefeito 

Municipal. 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 

Travessa Prof.ª Nilda de Castro, s/nº., Centro 

Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

[...]

autorizando a contratação da empresa MATOS&FRANCO CONSULTORIA E SERVIÇOS 

LTDA, CNPJ nº 43.204.763/0001-67, para prestação dos serviços técnicos de levantamento 

topográfico em ruas nos Povoados de Zuca e Terra Boa, zona rural do município de Município de 
Boa Vista do Tupim, pelo valor total de valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais) com 

prazo de execução de até 15 (quinze) dias, após assinatura do contrato. Boa Vista do Tupim, 15 
de agosto de 2022. Helder Lopes Campos - Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO nº 374/2022 

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do

[...]

374/2022 com a empresa MATOS & FRANCO CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA., EPP, 

CNPJ nº 43.204.763/0001-67, para prestação de serviços técnicos de levantamento 
topográfico em ruas nos Povoados de Zuca e Terra Boa, zona rural do município de Município de 

Boa Vista do Tupi, pelo valor total de valor de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), 
cujo contrato terá duração pelo período de até 60 (sessenta) dias, com prazo de execução de até 

15 (quinze) dias vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente 

Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2022 na dotação orçamentária

[...]

os festejos tradicionais do Padroeiro São Roque, no Povoado de Terra Boa, zona rural do Município 
de Boa Vista do Tupim no dia 27 de agosto de 2022. 

Contratado: MAXXI COMÉRCIO, SERVIÇOS E LOCAÇÕES DE ESTRUTURAS - EIRELI 
CNPJ: 15.162.981/0001-40 
Valor Total: R$ 20.120,00 (vinte mil cento e vinte reais) 
Fundamento Legal: Art. 25, inciso III da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores. 
Fonte de Recursos: 02.13.01 2072 33.90.39.00 
Data:11 de agosto de 2022 
Ratifico o Processo acima. Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 373/2022

[...]

- Eireli, CNPJ nº 15.162.981/0001-40, para Contratação dos Serviços Artísticos da banda 
Menina Faceira para apresentação durante os festejos tradicionais do Padroeiro São Roque, no 
Povoado de Terra Boa, zona rural do Município de Boa Vista do Tupim no dia 27 de agosto de 
2022, pelo valor total de R$ 20.120,00 (vinte mil, cento e vinte reais). As despesas 
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2022, na 
dotação orçamentária 02.13.01 2072 33.90.39.00. Boa Vista do Tupim, 12 de agosto de 2022. 
Assina pela empresa Jaciano Carvalho Moreira e pela Prefeitura, Helder Lopes Campos, Prefeito